（入学予定者用）

     「高等教育修学支援新制度による授業料等減免」

希望申請書

令和  年  月  日

滋賀医科大学長 殿

国による「高等教育修学支援新制度」利用を希望し、下記のとおり申請します。また、選

考結果が決定されるまで、授業料等の徴収猶予をお願いいたします。

記

申
請
者
（
自
署
）

受験番号

ふりがな

氏名

以下の場合、別途大学が指定する方法・期日に従い、猶予された授業料を納付します。

・「日本学生支援機構 給付奨学金」の申請を行わなかった場合

・「日本学生支援機構 給付奨学金」に申請したが、不採用だった場合

※ 大学独自の授業料等徴収猶予制度を希望される方は、別途申請が必要となります。

※ 申請を取り下げる場合は、学務課学生支援係に速やかに報告してください。

※ 入学後、認定申請書（A様式1）及び学修計画書（A様式別紙）を提出する必要があります。

様式については、別途メール等で案内します。

以上